

Valstybės tarnautojų kvalifikacinių klasių  
suteikimo ir valstybės tarnautojų  
tarnybinės veiklos vertinimo taisyklių  
2 priedas  
(Lietuvos Respublikos Vyriausybės  
2012 m. gruodžio 12 d. nutarimo Nr. 1514  
redakcija)

NACIONALINIO MAISTO IR VETERINARIJOS RIZIKOS VERTINIMO INSTITUTO  
(valstybės ar savivaldybės institucijos ar įstaigos ir jos struktūrinio padalinio pavadinimas)

VALSTYBĖS TARNAUTOJO DIREKTORIAUS GEDIMINO PRIDOTKO  
(pareigos, vardas ir pavardė)

### TARNYBINĖS VEIKLOS VERTINIMO IŠVADA

2014 01 16 Nr. TVI-118  
(data)

Vilnius  
(sudarymo vieta)

### I. PASIEKTI IR PLANUOJAMI REZULTATAI

<p>PAGRINDINIAI PRAĖJUSIŲ METŲ (ESANT VALSTYBĖS TARNAUTOJO TARNYBINĖS VEIKLOS NEEILINIAM VERTINIMUI – EINAMŲJŲ METŲ) VEIKLOS REZULTATAI</p>
<p>EINAMŲJŲ METŲ UŽDUOTYS (nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys)</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Per einamuosius metus organizuoti mokslinės ir techninės pagalbos teikimą rizikos valdytojams maisto ir veterinarijos srityse.</li><li>2. Per einamuosius metus organizuoti nacionalinių referentinių laboratorijų veiklą maisto ir pašarų, gyvūnų sveikatos ir gyvūnų gerovės srityse.</li><li>3. Per einamuosius metus organizuoti maisto papildų ir specialiosios paskirties maisto produktų notifikavimo veiklą.</li><li>4. Per einamuosius metus optimizuoti žmogiškuosius ir finansinius išteklius specializuojant laboratorinių tyrimų atlikimą Nacionalinio maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo instituto teritoriniuose skyriuose.</li></ol>
<p>PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS VERTINIMO RODIKLIAI</p>
<p>RIZIKA, KURIAI ESANT NUSTATYTOS UŽDUOTYS GALI BŪTI NEĮVYKDYTOS (pildoma suderinus su valstybės tarnautoju) Kokios aplinkybės gali turėti įtakos šių užduočių neįvykdymui?</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Mokslinės ir techninės informacijos neprieinamumas.</li><li>2. Padidėjęs darbuotojų darbo krūvis.</li><li>3. Žmogiškieji faktoriai.</li><li>4. Finansinių išteklių stoka.</li></ol>

  
Direktorius  
**dr. Gediminas Pridotkas**